
Organigramma del Sistema di Gestione della 
Sicurezza presso la SISSA 

Datore di Lavoro (DDL) 

- Prof. Guido Martinelli (Direttore della SISSA) - guido.martinelli@sissa.it - tel. 581 - 423 

Servizio di prevenzione e protezione (SPP) 

Mail SPP: safety@sissa.it 

 
Responsabile SPP: 

- Dott. Ing. Dario Morelli - dariomorelli2@virgilio.it - tel. 729 

Adetti SPP:  

 
- Andrea Brunetta (coordinatore) - andrea.brunetta@sissa.it - tel. 246 
- Tullio Bigiarini (addetto) - tullio.bigiarini@sissa.it - tel. 739 
- Marco Cecco (addetto) - marco.cecco@sissa.it - tel. 257 
- Gabriella Rossi (aggregata) - gabriella.rossi@sissa.it - tel. 746 
- Simonetta Vetter (addetta) - simonetta.vetter@sissa.it - tel. 755 

Medico Competente (MC) 

- Prof. Antonio Fiorito - antfiorito@yahoo.it - tel. 496 (infermeria) 

Rappresentanti dei Lavoratori per la Sicurezza (RLS) 

- Alessandro Di Filippo - alessandro.difilippo@sissa.it - tel. 777 
- Jessica Franzot - jessica.franzot@sissa.it - tel. 719 
- Micaela Grandolfo - micaela.grandolfo@sissa.it - tel. 716 
- Giuseppe Legname - giuseppe.legname@sissa.it - tel. 715 
- Claudio Altafini - claudio.altafini@sissa.it - tel. 431 

Responsabili di Laboratorio (Preposti) 

- Prof. Enrico Cherubini (Neurobiologia) - cherubini@sissa.it - tel. 704 
- Prof. Vincent Torre (Neurobiologia) - vincent.torre@sissa.it - tel. 713 
- Prof. Andrea Nistri (Neurobiologia) - andrea.nistri@sissa.it - tel. 718 
- Prof. Anna Menini (Neurobiologia) - anna.menini@sissa.it - tel. 706 
- Prof. Giuseppe Legname (Neurobiologia) - giuseppe.legname@sissa.it - tel. 715 
- Prof. Antonello Mallamaci (Neurobiologia) - antonello.mallamaci@sissa.it - tel. 717 
- Prof. Stefano Gustincich (Neurobiologia) - stefano.gustincich@sissa.it - 705 
- Prof. Davide Zoccolan (Neurobiologia) - davide.zoccolan@sissa.it - tel. 701 
- Prof. Mathew Diamond (Neuroscienze Cognitive) - diamond@sissa.it - tel. 236 



Addetti emergenza ed evacuazione 

Bigiarini Tullio - tullio.bigiarini@sissa.it -  ufficio A 635 - tel. 739 
Brunetta Andrea - andrea.brunetta@sissa.it - ufficio A 216 - tel. 246 
Calucci Piero - piero.calucci@sissa.it - ufficio A 126 - tel. 496 
Cecco Marco - marco.cecco@sissa.it- ufficio A 2010 – tel. 257 
Covassin Nevio - nevio.covassin@sissa.it -  ufficio A 221 - tel. 205 
Derin Antonella - antonella.derin@sissa.it - ufficio A 209 - tel. 203 
Di Sopra Andrea - andrea.disopra@sissa.it - ufficio A 216 - tel. 255 
Ferrero Federica - federica.ferrero@sissa.it -  ufficio A 446 - tel. 737 
Floridan Mauro - mauro.floridan@sissa.its - store A S3 (liv -1) - tel. 332 
Franzot Jessica - jessica.franzot@sissa.it - ufficio A 445 - tel. 719 
Grigoriou Dimitri - dimitri.grigoriou@sissa.it - ufficio A 121 – tel. 251 
Grandolfo Micaela - micaela.grandolfo@sissa.it -  ufficio A 445 - tel. 716 
Pagnoni Roberto - roberto.pagnoni@sissa.it - ufficio A 202 - tel. 208 
Parma Claudia - claudia.parma@sissa.it - ufficio A 109 - tel. 401 
Pregarc David - david.pregarc@sissa.it - store A S2 (liv -1) - tel. 333 
Righi Massimo - massimo.righi@sissa.it - ufficio A 447 - tel. 730 
Rossi Gabriella - gabriella.rossi@sissa.it - ufficio A 444 - tel. 736 
Talpo Marco - marco.talpo@sissa.it - ufficio A 126 - tel. 506 
Tomicich Andrea - andrea.tomicich@sissa.it - ufficio A 547 - tel. 708 
Tuillier Emanuele - emanuele.tuillier@sissa.it -  ufficio A 402 - tel. 598 
Tuniz Federica - federica.tuniz@sissa.it -  ufficio A 222 - tel. 456 
Usenich Tatiana - tatiana.usenich@sissa.it – ufficio A 206 - tel. 453 
Vesnaver Elsa - elsa.vesnaver@sissa.it – ufficio A 221 – tel. 214 
Vetter Simonetta – simonetta.vetter@sissa.it – ufficio A 214 – tel. 755 
Zanello Maurizio - maurizio.zanello@sissa.it -  ufficio A 121- tel. 542 

Addetti primo soccorso 

Bigiarini Tullio - tullio.bigiarini@sissa.it -  ufficio A 635 - tel. 739 
Ferrero Federica - federica.ferrero@sissa.it -  ufficio A 446 - tel. 737 
Grandolfo Micaela - micaela.grandolfo@sissa.it -  ufficio A 445 - tel. 716 
Pagnoni Roberto - roberto.pagnoni@sissa.it - ufficio A 202 - tel. 208 
Parma Claudia - claudia.parma@sissa.it - ufficio A 109 - tel. 401 
Righi Massimo - massimo.righi@sissa.it - ufficio A 447 - tel. 730 
Rossi Gabriella - gabriella.rossi@sissa.it - ufficio A 444 - tel. 736 
Tomicich Andrea - andrea.tomicich@sissa.it - ufficio A 547 - tel. 708 
Usenich Tatiana - tatiana.usenich@sissa.it – ufficio A 206 - tel. 453 
Janousek  Alessandra - alessandra.janousek@sissa.it  - ufficio A 443 - tel. 703 
Urgias Luisa - luisa.urgias@sissa.it - ufficio A 121 - tel. 539 
Avezzù' Mirna  - mirna.avezzu@sissa.it - ufficio A 125 - tel. 536 
Calandra Maria Pia - mariapia.calandra@sissa.it - ufficio A 013 - tel. 484 
Picek Marina  - marina.picek@sissa.it -  ufficio A 114 - tel. 415 
Vesnaver Elsa - elsa.vesnaver@sissa.it -  ufficio A 221 - tel. 214 
Bombonato Claudia - claudia.bombonato@sissa.it - ufficio A 210 – tel. 202 
 
 
LINK AL DVR www.sissa.it/safety (DVR DI PROSSIMA PUBBLICAZIONE) 


